СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ СТЁПАНЦЕВСКОЕ
ВЯЗНИКОВСКОГО   РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е
 29.01.2015                                                                                                             № 276
	О внесении изменения в решение от 21.11.2013 № 187 «Об  установлении  земельного  налога за земельные участки на  территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района»

В  соответствии с Налоговым  кодексом  Российской  Федерации,  статьёй 4 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 04.11.2014 № 374 –ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», статьёй 23 Устава муниципального образования Стёпанцевское Совет народных депутатов              р е ш и л:

1. Внести в решение от 21.11.2013 № 187 «Об  установлении  земельного  налога за земельные участки на  территории муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района и признании утратившими силу решений Совета народных депутатов муниципального образования Стёпанцевское   от 21.10.2010 № 253,  от 31.01.2011 № 273, от 22.11.2012 № 111, от 25.01.2013 № 128» следующие изменения:
1.1. Исключить из пункта 4 слова «и  физические  лица,  являющиеся  индивидуальными  предпринимателями,».

1.2. Исключить пункт 5.

1.3. Пункты 6, 7, 8 считать соответственно пунктами 5, 6, 7.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Маяк» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года.
Глава муниципального образования,

Председатель Совета народных депутатов                       О. Ю. Рябинина